
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
A ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

(PŘEVOD TELEFONNÍHO ČÍSLA)

Zákaznické centrum

600 73 73 73
vwrw.t-inpbite.cž/kortal;t

Zákaznický centrum - Busirsess 

600 73 73 33, business@-mobtte.cz

www.wnobite.cz

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
PŮVODNÍ 
NOVÁ

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

TELEFONNÍ ČÍSLO

21120991

19710660

OPERÁTOR T-Motóte Czech Rnpublic a.s,
Tomíčkova 2144/1,148 06 Praha 4 
IČ 649 49.081, KČ 0*64949681
Zapsaný do OR u Městská™ soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa
Prodejce, kód 

Adresa prodejního místa 

Kontaktní osoba 

Tel, kontakt 

E-mail

ÚČASTNÍK Obchodní firma

Jméno, příjmení, tlít# 

IČ

RČ%

ZÁJEMCE Údaje o fyzické ostsbé nebo o právnické osobě, Zástupce

fyzické osobě - podnikateli.

Obchodní firma Tereza Břeclav, příspěvková jméno, příjmení, Titul1*

organizace Ulice
Jméno, příjmení, titul" PSČ, Město

Ulice Pod Zámkem 2881/5 RC%

Město Břeclav Státní příslušnost
PSČ 69002 Doklad - číslo - platnost
RČ%

IČ 13691163
DIČ CZ13691163
Povinný subjekt pro registr smluv'35 AhbE NeQ

DOHODAO 
UKONČENÍ 

ÚČASTNICKÉ 
SMLOUVY

Operátor a Účastník ae dohodli, že účastnická smlouva uvedená v 
„Seznamu Účastnických smluv’-skončí před uplynutím sjednané doby 

jejího trváni, a to kde dní, kdy bude aktivováno telefonní ófejo Zájemce 

k Účastnické smlouvě sjednávaná maži Operátorem a Zájemcem na 
tomto formuláři. Účastník je povinen uhradil finanční vypořádáni zd toto 

předčasné ukončení smluv ve výši, kterou si Operátor a Účastník 
sjednali v Původní Účastnická smlouvě. Operátor a Účastník se dohodli, 

že kukončeni Původní Účastnické smlouvy dojde nejpozději do 30 dnů 
Od data uzavření této Dohody, O konkrétním datu ukončení původní

Účastnické smlouvy Operátor Účastníka informuje prostřednictvím 

SM$ zprávy.

Účastník se .zavazuje zaplatit řádně a včas dlo vystaveného Vyúčtování 

úhradu za předčasné ukončení Účastnické smlouvy v souladu sčl, 8.3 

Všeobecných podmínek, a to ve výši úhrady nákladů spojených 
:?telekomunikačním koncovým zařízením, které byio účastníkovi 

poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně úhradu ve výši 
součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby jejího 

trvání {rozhodující je přitom základní cena měsíčního paušálu s DPH 

naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku),

* povinný údajS8L_TO,03 Matnost od 1.9.2017 Strana 1/5

http://www.wnobite.cz


nebo sextety minimálního sjednaísého měsíčního plnění zbývajících do Účastnických smluv" převedeno v souladu s čl.2.8.4. Všeobecných 

konce sjednané dobytrvání Smlouvy podmínek na předplacenou službu Twist s tarifem Twist Našim*.
Operátor a Účastník se současně dotočili, fe po ukdňčení Původní 

Účastnické smlouvy nebudě telefonní čisto uvedené v .Seznamu

ÚČASTNICKÁ 

SMLOUVA- 
SMLUVNÍ 

UJEDNÁNÍ

Operá# a Zájemce tímto uzavíral novou Účastnickou smlouvu, na 

základě které ijucteOperfttor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové 

Služby elektronických komunikací a související služby (dále souhrnné 

jen .Služby”) v rozsahu, který' si smluvní sírany sjednají, a Zájemce se 

zavazuje za tyto Služby platit řádně a včas sjednanou cenu.

Doba trvání 'Účastnických smluv se řídí pífalugným usíanovomm 

Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví tohoto formuláře. Rámcové 
smlouva stanoví, jestli je Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou 

db platností Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva odkazuje na 
autonomii Účastnických smluv při sjednávání jejich doby trvání.

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet dnem aktivace 

sjednané Služby. Pokud v Rámcové smlouvě, resp. v Účastnické 

smlouvě není uvedeno jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynuli 

doby určité v ni sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické 'smlouvy 

tvoří tyto dokumenty {dále jen,Dokumenty*);

* podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
sjednaných v části formuláře Seznam Účastnických smluv,

* platné Všeobecné podmínky společnosti T-Moblle Czech Repuhiíe 

a.s. (také jen „Všeobecné podmínky"),

* platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů,

* ptaný Ceník služeb,

* daSíl podmínky;

* Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolaných Služeb,
» Podmínky přeneseni čísla,

• Obchodní podmínky T-Motis služby m-ptefta,

* Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mofrife

• Pravidla pro prodaj zařízení na splátky

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2,2 Všeobecných podmínek, nikoliv 

pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici na.www.r-
Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční 

vypořádání řádně a včas velbůtě splatností uvedené na Vyúčtování,

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro Vyúčtování 
sjednané v této Smlouvě platí í pro Vyúčtování Služeb poskytnutých 
Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-lí tyto Služby účtovány 

Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami poskytnutými na 
základě této Smlouvy,

Q Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení s s 
poskytováním marketingových Informací obsahujících nabídky služeb 

a produktů Operátora dle Podmínek zpracováni osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále je „PZOÚ”).

O Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a 

s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky 

Služeb a produktů jiných subjektů odlišných od Operátora dle PZOÚ.

Q Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor získal v souladu a či 8

PZOÚ Informace o jeho platební morálce nutné kposouzení jeho 

žádosti o uzavření Účastnické smfoúvy, a to z pozitivní databáze

sdruženi SOLUSI www jófos tzl jehož je Operátor členem,

SBL_T0J% Matnou od t.9.2017 Strana 2/5 povinný ůcláí



ZÁVĚREČNÁ Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy 
UJEDNÁNÍ v Příloze č I Seznam Účastnických smluv posuzuje samostatně. Tyto 

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách 
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box 

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobi(e (dále 

jen .schránka T-Box"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu 
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 

v dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobilexz/t-box a to po zadáni 

čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čista 
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a 

země vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do schránky T-Box 

nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž 
nebude přihlížet k potvrzeni o uzavření Účastnické smlouvy zaslané

Zájemcem/Účastníkem a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah 

této Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v 

registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejněni začerní veškeré 
osobní údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě 

obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu 

v této Smlouvě vč, Dokumentů nebylo jasné čí srozumitelné, že jeho 

otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni jsou 

mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

ií Vyplňte údaje o lyzické osobě, fyzické osobě ~ podnikateli, zodpovědné osobě nebo statutárním orgánu právnické osoby.
?■. Pokud Účastník/Zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narozeni.

;» Označte .Ano” v případě, že podmiňuje-lí zákon č. 340/2015 Sb , o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů, nabyti účinnosti Účastnické smlouvy jejím 

uveřejněním v registru smluv. V opačném případě označte .Ne“.

SBl_TO...03 Platnost od f. 9, 2017 Strana 3/5

http://www.t-mobilexz/t-box


kp
pý

M
W

O
. 

S/
te

u&
%

S 
ZM

K
'6

'lp
om

w
w

 00 OTT
8S

K % K P r 9 P» P P- H

B B B B B B B B B El m B

O D □ O Q O 0 O O a □ □ a
□ □ 0 a □ □ □ 0 O D □ 0 a
0 O O □ a 0 □ a p □ 0 ú □

"■"“n□
0

□ O a □ □ □ □ □ □ 0 a 0
□ □ □ □ Ů □ o o □ □ 0 □

H B B B B B B B s B B B B

0 O □ D O O □ O □ . a O □ O

—

adové číslo 

Mom.í číslo -'

Ifít *

Lmlngový tarifů

Iragutace *)

Itoví mam, Zvýhodnění "

pa raaming limit al

RS/ĚDQE/3S3

kovo tarifní zvýhodněni 1

p rahny výpis služeb *1

lkávat IMeir hovory ra*

bltimadiátní zprávy {IWMS) ^

liftias s audíqtex a Prémium SiviS Ul

phlas-sDSVIS a SUK platbou u| 

liilas s m-platbou 1 •'

Iwfllgads l5J
i Záznamoví službylai

dlí číslo do PS U!

ItiSkačnj metoda koncového uživatele^

ImunikaSni jazyk notífikaee'''

kturační skupina !J1*

Idrobností k Fakturační skupina

j Vyúčtování služeb M>

|lo bank ítčlu l"''^* 1EWI

lůsob úhrady

Ittíe převodu SIM kartyJ6!

linámka ^

|s!o pro blokování (Oyímkméarbtw)

Elit heslo pro blokování koncovému uživateli 1!í

!

Příloha £.1 
Seznam

 Ú
častnických sm

luv



Pokyny pro vyplňování"I* H H

I) Uvoďte přeyáaěító ttíefonrsi itisto.

ít) Máznu tarifu * oznoiSísnim bez závazku znamená dobu trvání wtnikté Oteskíeké sríslouvý ras dobu fieur čitou.

3) Soamingové tarify: TR {T-Mobile tíoaminfl}, TRS (T-MoBtte Ki>smtn0 Start). V přípute, žir kolonku nevyplníte, astate rijataing aktswvárs. ÍS aktivaci služby roaming dojít® K automatickému 
•puitinl účtování reamtngíívéíti? provo*ij dis podmínek EU ragulswe, Obtov&tí roamingového provozu <tta podtniňek EU ragufetn nabufe zppnuM pousts v případě vystovsn^te. nssouhteu 

v Rámcové kmtouyé. Vsšksé.iriřormaca o EU mgtáad a účtování provozu rratMÍnsta na www.t*moWB.Dtíeu-ř®gute(».

4} OotováTOamtnstwáívJkBánknt: OR610 (Datlový mamjng Evropa 10 MB), OSE 18 (Datový rmming EíWpa 1$ MB), DŘE 20 {Datový roáfliing ĚvroftS 20 MB). DME 30 (Datový říiamlnk Evropa 

30 MB), OfffiT 50 (Datový rpamiňo Evropa 50 MB). ORB 150 (Datový fíánlrig Evropa ISO m}, TSD Z1 (Travé: & Surf ne (ten, z*ia 1), ÍSD 22 (Travel & Surf na den,- Zina %, 7SÍ3 23 (Trav# 
8 Sutí na den, zárá 3), pokud máW zájem o aktivací jWltotypu balíčku Trav* S Surf, rwerte to <ts poznámky, OS W (Data Svát 20 MB), 0$ 1W (Dala Svět 100 MB), 08 200 (Dal* Svít .200 

MB), OS sott (Data Svět S® Mlij, PS 1000 {Patu Svět 1 GĚ), Nítikirárosmtngevéwýhodiitoíjsou navzájem vylučitelná, híiiši informace k disprízásíira iStaRickéro dántru.

6) Dffltk Roaroing íjmil: D1 (4S5,87), D2 {1 19S,3S), D3 (4 132,23), l>4 (S 204.48), 135 {14 870,03), D6 (20 440,28!, X (DRL riteute aktivován), V případě, ití kolonku nevyplníte, hada aktivovAs 

limit 1198,39. Služba tísni Kompatibilní v některými vybranými datovým! teličky. Uvedené limity jsou v Kč bez DPH, MésBrit limit pro kontrolu účtovaného množství dat v msmíngu. Po Idu: 

dosaženi je datový (Ano* v roamtngu aaDfokován,

« 8 czns&nf znamená, fc s aktivací služby roamíng dojat k mitomatk&é™ spuštěni účtování rearrangověbo provozu dl® podmínek EU regulace. V případě, fa st nephpta akSttm »

zvoleným mmíngovýiit íarifairt účtování dle i-U regulace, odmačto D. Účtováni roaniktgwSte provozu dle podmínek EU r@9Vf*M nebude zapnuto i v připadá «nstSení 0 u zákazníků, kteří 

ni b:i vyslovený nesouhlasů v Samcové fwstauvé, teš karé informace o EU regulaci a účtováni provozu naleznul* na w#'T-mm!#.<%*ihag(tl«K*.

7) Vyplfttb 1 (zamezit vše), 2 (zamezil data v roarrártgu), 3 (povolit v#). Pokud nevyberete ani Jednu SKáfxwt z roletky. platí varianta 3 -pcwíiBf vše. V připadá, že vyberete variantu 2 nebo 3 a 

riewále v pMkftlnkéch Rftmcwá smlouvy slevo ns účtováni GPfíS, bude aktivovala služba internet v mobilu na den. Vi« Informuc! o této stulte rMtwele na www.t-fiiotato.ra.

8) Datová tarifní zvýhodněn!: Mi ISO SÍB (MoMrti internet 1» MB), Ml 499 SB (Mobilii; Internet 400 MB), Ml 1,5 00 (Mobilní internet t;5 Gi3), »S 3 SB internet 3 GB), Ml# GB (Mttflnt

tnlsmet 10GB), KU SQ GB (Mobilní Internet 30 GB). Cbceto-ii oídfvWfit statickou IP adresu pro intranet rifnabo internet, vyptáte ťfffmulís',2fizení stsScká IP adresy sluiby T-MeBila GPRS/EDGĚ” 
Zvýhodnění Internet v mobilu je Womwkky'#cdeáno na dobu neurčitou, V případě požadavku Soby učiíě vyplňte do poznámky,

9} Typ Podrobného výpisu služeb; E (éiékttwileký Podrobný výpis sUžab), T (tištáňý Potírobřtý výpis stužab). Pokud zvolíte prázdné poučko, podrobný výpis nebude násteven.

10) Blokovat Mezinárodní tovary, oznaftnniro této koionky budou zablokovány Mezinárodni hovory,

II) Mutoediálpi zprávy (VMS): oaiatenfm táto kolonky Dutou aktivovány multimediální zprávy (Mtó8). V pfípáijé tovypíterts je nastavetta íilokara (MMS;.

12) Audíoses: a prémium SMSxvoile křížek 0 pro možnost využívat, kolonku nateiá prázdnou D pwbtotwcí.

13) DM8 st SMS platby v.voJtri riérok !3 pro řnožnotií využívat, kolonku meht* prázdnou O pro téokaoi.

U) m-fkátbs (platba přes awba) Zvotl® křížek $3 pro možnost využívat, kolonku nedlíte prázdnou P pro blokao

15) Vyplňte. 1 íBíokováno vše). 2 (Stokovány uvilaci líny), 3 (Blokováno v*« kromě uvltaofc.b ItánĎ), 4 (Povolit všoj. V případií fioyyptnění bude naslavena varóicta {Povolí’ vše)

tú) Typy Záznamové služby, H " Htastoá sebránte. R - Registr zmeškaných tevoríi, N - žádná pokud zvolit® prázdně poličko, buda Vám nastavsr, Registr zmeštenýdi hovorů

17) Označením této kolonky dojde k zařazení SIM karty do PS í»z jakýořitoliv eOISÍoh naslswvti nebe restrikci. Pokud chesto nastavení sizeciffitírvas, potifjjia formulář Oí^erinávKa PS- V případě 

mobilního datového tarifu nsdoiMzí kiarazování tio PS.

1{l) Povinné čtyřmístná haslo potóíwwé pro Plotováni SIM karty na Zákaznickém oentru (nupř. pR krádeží). Heslo může b/l společné pro všechny SIM karty rwbo pro každou SIM kanu 

WkMuSrt. X JMRpáŽnotínteh díivteúrtonl možné použít tyto fcoMNnaer. 0000.1834,4321,1111,2222,3333,4444.6B.8S, 6M, 7777,3898, Wl

13) Vámi zvoláte nebo náhodná vyganařováné heslo {víz kůtonte 20) ntroude po aklívecí čí migraci odesláno koncovému uživateli pr-osIřndiéclvImSMS. Chcarodl sdělit iiuvlc pro blokováni 

koncovým irživatBlto, zvolte křížek 0 (Plul: pouze u aktivací íi mřsjrucf, o pFfinmbwjí mobilního feMwm/í® eís/« opjsářfí; o/iáfářofa.ífé 3S4S! nezasíá), Pro zjištěni Hesla Wnisktujta prosto 
Zákaznické wiitrum - Business (to! ■ M0 73 73 33),

20) Zde »i míižete zvolil požadovaný způsob příjímání nolifitwčntcb zpráv koncovému oilveSaíl, Vyplň:®; S (SM-3), S (e-mail), 68 (©-mail + SM8), H (rstsnoííttovát). Pokud zvolit® variantu £ nstw 
fiS, uveďte do poznámky (viz ketemka 28} e-malkwcu adresu. V připadá, že nezvolíte žádnou varianta. Duda nastavena nasftkas® tamou BM8.

E!1j Pokud jste v predehozfib kroku zvolili způsob noiiřlkaoe, zvote prádovsný iíomtsnftsíní jazyk: & (tešky), A (anglicky), V připedé, že kolonku nevyplnilo, bude nastaven teéký jazyk.

22) Jíš amslujíolřítávisjicí fakturační skupina - S, nová fakturační stopina - N

23) Pokutl eřteeta SJM kartu přidružitk stávajícímu Vyúčicvá-ií služeb, vypije číslo nebo název již vybrančto existujícího Vyúčtování slušeli.

Pokud chcete nové Vyúčtováni služeb, vyplnte jméno, příjmení a fakturační adresu (ulice, ú, město, PSČ) nuvéto Vyůfitováii služeb, VpřipaíS, že cficate nova Vyúčtování stujeb. které j*ta 

nadtrllnovali o tekoiiSt fáiftůlftto objednávky výš*, vyptáte „viz. řádek XY"

24) Vyplít®: P (papírové), E {etstsironidsé) Pokud zvolíte prázdné políčko, bude Vám nastaveno papRwé Vyúčtování služeb.

25) Zpúspb úhrady se vyplřM® pouze u nového Vyúčtováni Služte. Typy: PP (pošt. Poukázka), BŮ (tževod z bank. účtu), I (Inkaso z bank ůčta)

■ 29) Termín převodu 112,1 karty: SIM karta bude piom:vi<:r.n\ ten, který požadujete, nejdříve však jeden, pracovní ten po přijet! žádosti, Pokud termín nenroróto, bud® převedena v nejbiiž&lm možném 
terminu po přijeti žádosti, zadávejle v® formátu ODMMftR

27) o® Mouky Poznámka můžsta uvést další pójítóávky, ™př. íaitn! taýWnM.

SBL_T0_03 Platnost od 1,9,201? Strana 5/S povkmý údaj

http://www.t-fiiotato.ra

